关于赣州2010年职称外语考试补报名的通知职称英语考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_B5_A3_E5_c91_645909.htm 关于赣州2010年职称

外语考试补报名的通知 经研究决定，2010年职称外语考试将

于近期进行补报名，具体安排为： 考生补报名网上注册登记

时间为1月26日上午9:001月31日下午17:00，网上缴费时间为资

格审查确认通过后至2010年2月2日下午17:00，6月1日9：0019

日17：00考生自行上网打印准考证。来源：www.100test.com

请拔打长期热忱为您服务的人事考试政策咨询电话

：16845678。2010年1月18日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com